
Contacto

Teléfono 923129659
Fax 923129628
Correo Electrónico matacan_sea@mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Matacán, Apartado de Correos 387
(37080) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4460020067199
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-12-2020 a
las 12:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico-Administrativa 46 - Base Aérea de Matacán
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S3722001I
Sitio Web http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wAVnIo01%2BFU%3D

Objeto del Contrato: Obra habitaciones Pabellón de tropa Fase 2 GRUEMA

Valor estimado del contrato 11.713,38 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.173,19 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.713,38 EUR.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES LOS CASTILLOS DE A. FIGUEROA S.L.
NIF B37458627

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.713,38 EUR.

http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wAVnIo01%2BFU%3D


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (con impuestos) 14.173,19 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 03/12/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kpR9frIrJaaiEJr VRqloyA%3D%3D

ID ACM01040607520201223121637 |  2020-480430 | Wed, 23 Dec 2020 12:16:41:294 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
44228064731774146319129680574174002375 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kpR9frIrJaaiEJrVRqloyA%3D%3D

